

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида №75 "Ивушка" муниципального образования город Новороссийск

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3		класс 4								
		2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	35	35	4	18	11	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	4	24	11	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	36	36	2	21	11	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
																								химический	биологический
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	01. Административный персонал																								
1122.01.01	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	02. Педагогический персонал																								
1122.02.02	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1122.02.03	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1122.02.04	Воспитатель (Группа № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №75 "Ивушка" муниципального образования город Новороссийск

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	2	3	4	5	6
01. Административный персонал					
02. Педагогический персонал					
1122.02.12А(1122.02.13А). Музыкальный руководитель	5	Снижение травмопасности			
Отсутствуют					
03. Учебно-воспитательный персонал					
1122.03.15А(1122.03.16А). Младший воспитатель (Группа № 1)	Для снижения вредного воздействия тяжести трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
1122.03.17А(1122.03.18А). Младший воспитатель (Группа № 2)	Для снижения вредного воздействия тяжести трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
1122.03.19. Младший воспитатель (Группа № 3)	Для снижения вредного воздействия тяжести трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
1122.03.20. Младший воспитатель (Группа № 4)	Для снижения вредного воздействия тяжести трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
1122.03.21. Младший воспитатель (Группа № 5)	Для снижения вредного воздействия тяжести трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
1122.03.22. Младший воспитатель (Группа № 6)	Для снижения вредного воздействия тяжести трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
	Для приведения фактических значений	Приведение фактических зна-			

	освещенности рабочей поверхности в соответствии с гигиеническими нормативами необходимо установить дополнительные источники освещения, либо заменить имеющиеся на более мощные.	чений освещенности рабочей поверхности в соответствии с гигиеническими нормативами			
1122.03.23. Младший воспитатель (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	Для снижения вредного воздействия трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия трудового процесса			
04. Прочий персонал					
1122.04.30А(1122.04.31А). Повар	Для снижения повышенной температуры предусмотреть кондиционирование помещений.	Нормализация микроклимата			
	Для снижения вредного воздействия тяжести трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			
1122.04.32. Рабочий по ком-плекному обслуживанию и уборке территорий (Кухонный рабочий)	Для снижения вредного воздействия тяжести трудового процесса, необходимо провести рационализацию рабочего места и рабочей позы	Снижение вредного воздействия тяжести трудового процесса			

Дата составления: 30.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая
(должность)


(подпись)

Неброева Татьяна Анатольевна
Ф.И.О.

08.05.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по ОТ

(должность)


(подпись)

Бирюкова Елена Юрьевна
Ф.И.О.

08.05.2018
(дата)

Воспитатель
(должность)


(подпись)

Корнилова Оксана Фёдоровна
(Ф.И.О.)

08.05.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2387
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Васюра Андрей Викторович
(Ф.И.О.)

30.03.2018
(дата)